o ustalenie, ewentualnie o ustalenie i zapłatę, ewentualnie o unieważnienie umowy 

1. ustala, że umowa kredytu numer XXXXXX z dnia 19 lutego 2009 roku jest 

nieważna, 

2. zasądza tytułem zwrotu kosztów procesu od pozwanego na rzecz powodów kwotę 
11.834 zł (jedenaście tysięcy osiemset trzydzieści cztery złote) z ustawowymi 
odsetkami za opóźnienie od dnia uprawomocnienia się niniejszego orzeczenia do 
dnia zapłaty. 

sędzia del. 

Michał Maj